
 

 

 

Om Doro 
Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga 
konsumentelektronikprodukter. Verksamheten omfattas av utveckling, marknadsföring och försäljning av ett brett 
produktsortiment inom tre affärsenheter; Home Electronics, Business Electronics och Care Electronics. Bolagets produkter säljs 
i över 30 länder världen över via en rad återförsäljare, däribland elektronikbutiker, onlinebutiker och specialåterförsäljare. 2007 
omsatte bolaget 346 MSEK. Doro-aktien är noterad på Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på 
www.doro.com. 

 

Pressmeddelande 
2 september 2008, Lund 

  

Doro sluter distributionsavtal med ledande återförsäljare, 
IVS GmbH i Tyskland 
 
Doro utökar sina försäljningsmöjligheter och sluter distributionsavtal med tyska IVS. IVS, 
Industrievertretung Schweiger, är en av Tysklands ledande återförsäljare specialiserade på 
telekom- och företagskommunikation. IVS ska sälja produkter från Doros snabbväxande 
affärsområde Care Electronics, som fokuserar på den äldre målgruppen.  
 
Doro meddelar i dag att ett distributionsavtal med IVS, en av Tysklands ledande återförsäljare 
specialiserade på telekom- och företagskommunikation, är signerat. Avtalet gäller framförallt Doros 
produkter inom Care Electronics, särskilt de framgångsrika enkla mobiltelefonerna HandleEasy 
330gsm och 328gsm men även de fasta telefonerna.  
 
– Care Electronics fortsätter att växa och under det andra kvartalet har detta affärsområde ökat 
försäljning med 300 procent. Detta avtal betyder oerhört mycket för Doros fortsatta utveckling i Europa 
och framförallt i Tyskland. IVS är den perfekta partner och har lång erfarenhet av distribution 
framförallt inom telefoni, säger Jérôme Arnaud, VD på Doro.  
 
IVS, Industrievertretung Schweiger, är en av Tysklands ledande återförsäljare specialiserade på 
telekom- och företagskommunikation. Företaget startades 1991 av Helmut Schweigers och har 
huvudkontor i Amberg. Ytterligare kontor finns i Nürnberg, Bensheim, Düsseldorf och Berlin. Sedan 
starten har IVS marknadsfört och distribuerat konsumentprodukter så som kvalitetstelefoner med 
funktionell design till distributörer, inköpsorganisationer, återförsäljare och detaljhandelskedjor och e-
handel i Tyskland.  
 
– Avtalet med Doro är väldigt viktigt för oss och Care Electronics har en intressant produktportfölj av 
enkla mobiltelefoner och andra fast telefoner. Vi är väldigt nöjda med att marknadsföra och sälja 
Doros Care Electronics i Tyskland och introducera produktportföljen på IFA, säger Helmut Schweiger, 
VD på IVS 
 
Med start 2 september marknadsförs och säljs Doros produkter via IVS i Tyskland.  
 
Doros produkter presenteras för tillfället i IVS monter (Hall 9, stånd 101) på den stora hemelektronik 
mässan IFA i Berlin 29 – 3 september.  
 
För ytterligare information kontakta:  

Jérome Arnaud, VD, Doro, tel: +46 46 280 50 05, E-mail jerome.arnaud@doro.com  
Helmut Schweiger, VD, IVS, tel +49 9621 6771 0  E-mail: h.schweiger@ivsgmbh.de   
 
 


